1 82* 28 28 56 85 84 97 112 142 140 171 167 201

2 34 29 22 67 86 86 98 113 148 141 172 168 202

3 2 80 21 58 87 86 99 114 144 142 173 169 203

4 1* 81 20* 69 88 87 101 115 145 143 174 170 204

5 5» 32 49 60 89 88 102 116 146 144 175 171 205

r.v 45* 88 50 61 56 89 103 117 147 145 176 172 206

0 8 34 61 62 63 90 104 118 149 146 177 178 208

7 29 85 62 63 91 91 105 119 160 147 178 174 210

8 80 86 61 64 55* 92 106 120 161 148 186 175 262

9 35 87 60 65 90 93 107 121 152 149 179 176 213

10 41 38 65* 66 92 94 119* 122 153 150 180 177 215

11 - 39 72 67 93 95 108 128 154 151 181 178 217

12 7* 40 66 68 94 96 109 124 155 152 182 179 216

13 6 41 67 69 62 97 116 125 156 158 183 180 220

14 9 42 78 70 68 98 182 126 167 154 184 181 •28

15 8 48 71 71 69 99 124 127 158 165 185 182 222

16 11 44 75 72 47 100 125 128 159 156 187 183 223

17 14* 45 43 78 44* 101 126 129 160 157 190 184 253

18 18* 46 76* 74 112 102 127 130 162 ' 157 v 189 185 247

19 18* 47 74 76 100 108 128 181 161 158 191 186 250

20 15 48 78 76 113 104 129 182 163 159 192 187 -

21 16 49 77* 77 116 106 133 133 164 160 193 188 226*

22 17 50 79 78 120" 106 184 134 165 161 196 189 251

23 28 51 80 79 96 107 185 135 166 162 197 190 255

24 27 52 82 80 121 108 136 186 167 163 - 191 218

25 26 68 81 81 122 109 187 137 168 164 211 192 257

26 25 54 84 82 128 110 139 138 169 165 199 198 256

27 24 55 88 88 96 111 188 189 170 166 200 194 194

BS11. BS 168. BS 187.

(Bl.)

Mate in II exactly. The

I! is fidated from K, and

Q from all pieces.

Mate in X with B.

Unsound.

White wins.

The new >>- cannot leap.
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Solutions.—BS II. ' Albi primo trahunt, et roccus liabet fiduciam a rege. ?.

regina ab omnibus, et uolunt mattare nigros ad ii tractum et fieri potest. Trabe--'

roccum ante pedonem non ualet, quia nigri capereut alfinum album, et postea wt

fieret in secundo tractu, quia roccus non posset dicere mat quia licet eit affidatz-

a rege, non tamen a milite. Sed tu qui habes albos cape pedonem nigrum de re-s

tuo, et secundo dabis mat cum regina.'

BS 163. 'Albi trahunt et dicunt se uelle mattare regem nigrum ad x tracti;

de alfino. Defende subtiliter, quia non fit ad x sed ad xii si bene defendis. Ip^t

traliet regem in A (e7), et in B (d7), et in C (c6), postea reginam in B, et altci

reginam iuxta alfinum, et postea retrahet alfinum, et tu uade ubi alfinus perenss;

postea in unguium, et defendes. Sed cum rex stat in C et regina in B, si uis qa->:

fiat ad xii, trahe regem in unum puuctum (1)5) et postea in duo (b6) ; post*